



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
26991
FECHA
17/07/2021

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2021-07-17T13:56:20
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 días
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
20	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	500.00	Kilogramo	\$23,293	\$11,530.04
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,844.81
8	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	200.00	Kilogramo	\$23,293	\$4,612.01
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	737.92
20	BULTOS	47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	500.00	Kilogramo	\$23,293	\$11,530.04
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,844.81
68	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	1,700.00	Kilogramo	\$23,293	\$39,202.12
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	6,272.34
68	BULTOS	47121701	PT001014 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	1,700.00	Kilogramo	\$23,293	\$39,202.12
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	6,272.34
12	BULTOS	47121701	PT026005 BOLSA DE BAJA B ECODELI 40X60	300.00	Kilogramo	\$32,215	\$9,664.50
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,546.32
68	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	1,700.00	Kilogramo	\$32,215	\$54,765.50
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	8,762.48
100	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	2,500.00	Kilogramo	\$32,215	\$80,537.50
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	12,886.00

Total unidades: 9,100.00

Importe con letra
DOSCIENTOS NOVENTA Y MIL DOSCIENTOS DIEZ PESOS 83/100 M.N.

Subtotal	\$	251,043.82
Descuento	\$	1,071.48
16% I.V.A.	\$	40,167.01
Total	\$	291,210.83

Referencia OC. MTY1508

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	98572943-5ED7-4F5D-B499-C666B10707E3
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
	2021-07-17T13:56:20

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
UEd9SMPndkBRwzBrYySPaYSeoqzwZXC6ID/zrum6Vrblha745Y9jR0hL83IJKUjK858ybJCrZeqGyzSFeHe+oSkaLIZWZLYRpN9waaApOanPpFrcQa8sp1qr3Wb0vRMB4eaDMkczF2ShcUTbeGaFA4T3huspXY5RLE669OEXsljPxV7xMKfPM1/fwXaWWsxakrZirc7kMFO6LncPQp+SUEHZHHBkzhsjt1DTDtsY7M1/aFDHywQMe3T1E8zzslc6qyZjyboKQ2Zt2+421H6+

Sello del SAT
aOH9oxADoA8R8vCFPInysaux0dMMFA52W5d9QwqEbvPirScduA/uhd2iyBK/RWe14nc1WSQH37jSf3ehZYuVeP/HDezDFWg3QuNJGD2fUBEQGG01MiRIEz3hfNkeNYVDNKTJGSz2T9wQVt+CB5x7p7r00jSSaYc9oWnKKFo9Y+Ztxcd7lqXywHfvsfEOs8b/ixAaDSipMn+vNaY1zHjtQUdh5QathTPeK95FMgS8itkWFNW4E47y2mvyVCoYg8n5JoiXF5VR41CmPAHWWyq1Mquku+6Sw89EW6Bp2Blr/MSc1jXpo6ZoOGybyRVXRDBcz4g4ijmQfXdVr7awDUGlg==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
? 3.3 A 26991 2021-07-17T13:55:52 03 00001000000503203209 252115.30 1071.48 MXN 291210.83 PPD 47180 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODEL COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 500.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 23.293000 11646.500000 116.465000 11530.035000 002 Tasa 0.160000 1844.805600 47121701 200.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA

Versión del comprobante: 3.3

Hoja